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FRANCJA

OPIS PIELGRZYMKI
Podczas naszej pielgrzymki nawiedzimy dwa szczególe Sanktuaria

we Francji: Lourdes i La Salette. Lourdes położone jest w

południowo-zachodniej Francji w regionie Środkowych Pirenejów. To

tutaj Matka Boża ukazała się ubogiej pasterce Bernadecie Soubirous

w Lourdes. Podczas osiemnastu objawień Maryja wzywała do

modlitwy i pokuty. Nakazała, aby na miejscu objawień wybudowano

kościół. Co roku przyjeżdża tutaj około 6 mln pielgrzymów. La

Salette-Fallavaux, to malownicza górska wioska w południowo-

wschodniej Francji, położona na wysokości 1800 metrów n.p.m.

pośród francuskich Alp. Tym co przyciąga tu licznych turystów i

pielgrzymów z całego świata jest Sanktuarium Maryjne La Salette.

Jego historia związana jest z dwójką małych małych pastuszków (15

letniej Melanii Calvat i 11 letniego Maksymina Girauda) którym 19

września 1846 roku na miejscowej górze ukazała się Matka Boska.

Następnie udamy się na Lazurowe Wybrzeże, które to nie tylko

obecność i bogactwo milionerów, ale to przede wszystkim wspaniała

i zaskakująca przyroda, malownicze wzgórza opadające ku morzu,

skaliste i piaszczyste plaże, gaje oliwne czy pola lawendy będące

symbolem Prowansji, historyczne miasta, słynne Monte Carlo,

malownicze kamienne miasteczka czy stare średniowieczne fortece

położone na skałach. Nasza wycieczka w ten region, to właśnie

będzie próba uchwycenia walorów francuskiej Prowansji ze

szczególnym uwzględnieniem jej nadmorskiej części. 

Termin: 
25.06-04.07.2024 r.
Transport: samolot
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Codziennie wg programu zapewniamy wzmacniane

śniadania w hotelach oraz obiadokolacje poza hotelem,

najczęściej w tzw. “flunch”. Jest to francuska sieć restauracji

samoobsługowych. W Lourdes i w La Salette obiadokolacje w

hotelu. 

ZAKWATEROWANIE
Pielgrzymi będą zakwaterowani podczas pielgrzymki w

hotelach 3*, oprócz la Salette, gdzie będą zakwaterowani na

terenie Sanktuarium, w Domu Pielgrzyma. Wszystkie obiekty

noclegowe zapewniają ręczniki oraz środki higieny (mydło,

szampon). 
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Zbiórka na lotnisku w Katowicach, przy stanowisku odprawy biletowo - bagażowej. wylot

do Tuluzy z przesiadką we Frankfurcie. Po przylocie do Francji, transfer autokarem do

Lourdes. Przyjazd do hotelu, obiadokolacja, zakwaterowanie, nocleg.

1 DZIEŃ / KATOWICE - TULUZA - LOURDES

2 DZIEŃ / LOURDES
Śniadanie, spacer i zwiedzanie Lourdes. Zapoznamy się z miejscami związanymi z życiem

św. Bernadety Soubirous. Zobaczymy min: Młyn de Boly, kościół parafialny - miejsce

chrztu Świętej, Cachot, Grotę Massabiele, a także Bazylikę Różańcową, Bazylikę

Niepokalanego Poczęcia, Bazylikę Piusa X. W czasie wolnym istnieje możliwość

uczestnictwa w Drodze Krzyżowej, zaczerpnięcia kąpieli w Cudownej Wodzie, udział w

Procesji Eucharystycznej. 

Kolacja w hotelu w Lourdes, a po niej wspólny udział w Procesji ze Świecami. Nocleg.

3 DZIEŃ / LOURDES - CARCASSONNE - AVIGNON
Wcześnie rano Msza Święta w Grocie Objawień, następnie śniadanie, a po nim

wykwaterowanie i przejazd w kierunku regionu Langwedocji, którego wizytówką jest

średniowieczne miasto Carcassonne. Zwiedzanie miasta w obrębie średniowiecznych

murów, gdzie zobaczymy m.in. zamek z XII wieku, Kościół St. Nazaire. Następnie czas

wolny na spacer po murach obronnych, będących pod patronatem UNESCO.

Przejazd do Prowansji, do miasta Avignon. Zwiedzanie miasta Papieży. Zobaczymy słynny

Most św. Benedykta, będący wizytówką miasta, przespacerujemy się murami obronnymi

w kierunku Katedry Notre Dame de Doms, zobaczymy Pałac Papieski (z zewnątrz). Czas

wolny na zakupy, spacer po Ogrodach Papieskich, zwiedzanie współczesnego miasta

Avignon (Ratusz, Teatr Miejski). Kolacja w restauracji „Flunch”. Zakwaterowanie w

okolicach Avignon. Nocleg. 
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Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd piękną widokowo trasą do miejsca objawienia Matki

Bożej w La Salette, Sanktuarium położonego w samym sercu Alp, na wysokości 1800 m

n.p.m. Zakwaterowanie na terenie Sanktuarium. Msza św., a po niej zwiedzanie miejsca

objawienia Matki Bożej, min. Bazyliki, cmentarza pierwszych Ojców Misjonarzy. Czas na

indywidualne modlitwy, spacery, wspinaczki oraz zakupy. Kolacja na terenie Sanktuarium.

Procesja z lampionami wokół miejsca objawienia Matki Bożej Płaczącej. Nocleg.

4 DZIEŃ / LA SALETTE

5 DZIEŃ / LA SALETTE - CANNES - NICEA
Msza Święta, śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Cannes, zwiedzanie słynnego

festiwalowego miasta. Aleja Gwiazd, Pałac Festiwalowy, Bulwar Croissette. Następnie

przejazd do Nicei ze słynną Promenadą Anglików, tarasem widokowym oraz uroczym

Starym Miastem. Kolacja w restauracji „Flunch”. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie na 4

noce. Nocleg.

6 DZIEŃ / EZE - MONACO
Po śniadaniu przejazd do baśniowego miasteczka Eze położonego na skale, na szczycie

której rozpościera się przepiękny Ogród Botaniczny oraz jeden z najpiękniejszych

widoków Lazurowego Wybrzeża. Czas wolny na spacery wąskimi uliczkami, zakupy oraz

skosztowanie lokalnych przysmaków. Przejazd do Monaco i zwiedzanie tego uroczego

Księstwa; Pałac Grimaldich, Katedrę, gdzie pochowani są: Księżna Grace Kelly i Książę

Rainier III. Spacer do dzielnicy Monte Carlo i chwila na relaks w ogrodach przed słynnym

Kasynem. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
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Po śniadaniu przejazd do Antibes. To urocze miasto Lazurowego Wybrzeża zapewnia

widok na morze i góry jednocześnie. W pobliżu znajduje się aż 48 plaż, kilka portów

jachtowych i muzeum Picassa. Czas na spacer po uroczym Starym Mieście, zakupy na

Rynku Prowansalskim. Zobaczymy Kościół Niepokalanego Poczęcia NMP z XI wieku, Fort

Carè (z zewnątrz), gdzie przez 10 dni więziono Napoleona Bonaparte oraz Przystań

Miliarderów z luksusowymi jachtami i uroczymi kawiarniami. Następnie przejazd do

Grasse, światowej stolicy perfum. Zwiedzanie muzeum perfum, w którym poznamy tajniki

powstawania najpiękniejszych zapachów świata. Możliwość zakupów. Spacer po Starówce

Grasse, z kościołem Notre Dame Puy z okazałymi obrazami Rubensa i Fragonarda. Punkty

widokowe, z których roztaczają się spektakularne widoki. Powrót na obiadokolację i

nocleg. 

7 DZIEŃ / ANTIBES - GRASSE

8,9 DZIEŃ /  NICEA
Czas wolny. Śniadania w hotelu, codziennie przejazd autokarem z hotelu w miejsca, gdzie

będzie czas wolny na plażowanie, spacery i zwiedzanie we własnym zakresie.

Obiadokolacja w restauracji ‘flunch”, powrót autokarem do hotelu, nocleg. 

10 DZIEŃ /  NICEA - KATOWICE
Po śniadaniu, wykwaterowanie, ostatnie spacery/zakupy w Nicei przed wylotem do Polski. 

Transfer na lotnisko. Odprawa bagażowo - biletowa, wylot do Katowic z przesiadką we  

Frankfurcie. Zakończenie pielgrzymki. 
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CENA OBEJMUJE

DODATKOWO PŁATNE 

Przelot samolotem Linii Lotniczych Lufthansa bagaż 23 kg + 8 kg

Transport komfortowym autokarem podczas realizacji programu oraz transfer z

i na lotnisko

9 rozpoczętych noclegów w hotelach 

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg programu

koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów

Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR,

NNW 5 500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 

Opiekę licencjonowanego przewodnika/pilota grupy 

realizację w/w programu

Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne słuchawki z

wejściem "mini jack" jako zapasowe

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13zł/osobę 

Turystyczny Fundusz Pomocowy 13zł/osobę.

Napoje do obiadokolacji (w cenie woda) 

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w

biurze.
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ZAKWATEROWANIE

CENA

2870 PLN + 820 EUR
dopłata do pokoju jedno osobowego 420 EUR

2x nocleg w Lourdes Atlantic hotel 3* lub inny
1x nocleg przy Sanktuarium w La Salette lub inny
1x nocleg w okolicy Avignon hotel 3* Campanille Orange lub inny
5x nocleg w okolicy Nicei hotel Golden Tulip 3* lub Campanille 3*  
lub inny
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DODATKOWE INFORMACJE
Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc

zakwaterowania

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

Codziennie odprawiane są msze św.

Oferta została przygotowana dla grupy 45 osób pełno płatnych, przy mniejszej

liczbie zostanie ponownie skalkulowana 

Osoby podróżujące samotnie, które nie chcą dopłacać do pokoju

jednoosobowego, będą dokwaterowane do innej osoby tej samej płci, w pokoju

2–osobowym. W przypadku braku drugiej osoby na dokwaterowanie, uczestnik

będzie musiał dopłacić kwotę 420 EURO do pokoju 1 osobowego 

Przy zapisie wpłata 500 PLN, koszty rezygnacji zgodnie z OWU 

Temperatura w czerwcu, lipcu kształtuje się w granicach: 25-30 oC 

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe

informacje dotyczące wyjazdu 

Godziny przelotu: 

Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty. 

      nr lotu LH1361 25.06.2024 KTW-FRA 10:30 12:05 

      nr lotu LH1098 25.06.2024 FRA-TLS 16:15 18:00 

      nr lotu LH1065 04.07.2024 NCE-FRA 18:50 20:25 

      nr lotu LH1362 04.07.2024 FRA-KTW 21:20 22:45 


